
 
 

  Dipartimento Tecnico-Giuridico 

S.O.C. Gestione Patrimonio Mobiliare ed Immobiliare  

 

               Gemona del Friuli, 30 novembre 2018 

 

AVVISO PUBBLICO 

 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI “LAVORI DI ADEGUAMENTO IN MATERIA DI 

SICUREZZA E PREVENZIONE INCENDI DI STRUTTURE TERRITORIALI 2° LOTTO - 1° STRALCIO 

(PELLICOLATURA VETRAZIONI)”. CUP B66G12000850002, CIG 7629886D19. 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  Azienda per l’Assistenza Sanitaria 3 “Alto Friuli, Collinare, Medio Friuli” 

 Piazzetta Portuzza  n. 2 -  33013  GEMONA DEL FRIULI  (UD) 

 

IMPORTO A BASE D’ASTA:  € 54.867,98 (di cui € 1.100,00 per oneri di sicurezza), oltre l’IVA 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 20.11.2018 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi 

dell’art. 95 c. 4 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., determinato mediante ribasso sull’importo a base di gara; 

 

ELENCO DITTE INVITATE: N. 10 

DITTA SEDE 

TOPFILM s.r.l. 

C.F./P. IVA 03495790283 
Via dell’Industria 72/2, 35129 Padova 

PROGETTINCORSO s.r.l. 

C.F./P. IVA 01356420305 
Via Roma 3/7, 36061 Rivignano (UD) 

INTERTEC s.r.l. 

C.F./P. IVA 03272180542 
Via del Rame 26, 06134  Perugia 

HELIOS FILM  s.r.l. 

C.F./P. IVA 12352861004 
Via dei Baglioni 24/A-B, 00164  Roma 

TEK SOL 

C.F./P. IVA 05943290014 
Via G. Pacchiotti 120, 10146  Torino  

SERISOLAR s.r.l. 

C.F./P. IVA 01765260227 
Via Kempten 28, 38121 Trento 

Ventotto Pellicole di Casagrande Paolo 

P. IVA 03272180542 
Via Cadore 15/19, 31020 S. Vendemiano (TV) 

CT Pellicole Antisolari 

C.F./P. IVA 03272180542 
Via F. Delnevo 135 dx, 43036 Fidenza (PR) 

A.P.V. di Capozzoli Angelo 

P. IVA 02698690308 
Via della Laguna 87/3, 33056 Palazzolo dello Stella (UD) 

Mlight s.r.l. 

C.F./P. IVA 03450970987 
Via Trento 39, 25020 Capriano del Colle (BS) 



 
 

 

ELENCO PARTECIPANTI: N. 7 

DITTA SEDE 

TOPFILM s.r.l. 

C.F./P IVA 03495790283 
Via dell’Industria  72/2, 35129 Padova 

PROGETTINCORSO s.r.l. 

C.F./P IVA 01356420305 
Via Roma 3/7, 36061 Rivignano (UD)   

INTERTEC s.r.l. 

C.F./P IVA 03272180542 
Via del Rame 26,  06134  Perugia 

HELIOS FILM  s.r.l. 

C.F./P IVA 12352861004 
Via dei Baglioni 24/A-B, 00164  Roma 

TEK SOL 

C.F./P IVA 05943290014 
Via G. Pacchiotti 120, 10146  Torino   

SERISOLAR s.r.l. 

C.F./P IVA 01765260227 
Via Kempten  28, 38121 Trento 

A.P.V. di Capozzoli Angelo 

P IVA 02698690308 
Via della Laguna 87/3, 33056 Palazzolo dello Stella (UD) 

 

NUMERO DITTE AMMESSE: N. 5 

 

CRITERIO SORTEGGIATO PER L’INDIVIDUAZIONE DELL’ANOMALIA: art. 97, comma 2, lett. d), del D.Lgs. 50/2016. 

 

Non ha trovato applicazione l’esclusione automatica delle offerte anomale in quanto il numero delle offerte 

ammesse è risultato inferiore a 10. 

L’aggiudicatario ha presentato idonee giustificazioni  ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 

HELIOS FILM  s.r.l. Via dei Baglioni 24/A-B, 00164 Roma, C.F./P IVA 12352861004 

 

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO: 

€ 20.969,51 oltre ad € 1.100,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo contrattuale 

di€ 22.069,51, pari al ribasso del 61,00%,  oltre ad IVA 22%. 

 

 

      IL RESPONSABILE S.O.C. 

Gestione Patrimonio Mobiliare ed Immobiliare 

                         arch. Marino Ettorelli 

                  documento sottoscritto digitalmente 


		2018-11-29T18:31:19+0100
	MARINO ETTORELLI




